
ZARZĄDZENIE NR 84.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 15 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 

 egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego Pani Małgorzaty Sabisz i Pana Łukasza Gacy 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego, w związku z wnioskiem złożonym przez nauczycieli Panią Małgorzatę Sabisz 

i Pana Łukasza Gacę powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Katarzyna Krzyżykowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

   jako jej przewodniczący, 

2) Adam Lewandowski –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Agnieszka Bogucka  –  dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Maksymiliana 

Golisza w Sztumie, 

4) Marzena Chrześcijańska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

    właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Mariola Kuryło – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

    właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

mgr Leszek Tabor 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm), komisję egzaminacyjną dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ 

prowadzący szkołę. Kompetencje i zadania organu prowadzącego w zakresie powołania 

komisji wykonuje Burmistrz Miasta i Gminy. W skład komisji wchodzą: przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły oraz dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-19T13:39:02+0200




